HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Enmpresa Social del Estado

05GIS15 - V2 |

Bogota, D. C. 14 de Febrero de 2020.

Doctor:

FREDY RAMIREZ CASASBUENAS

Subdirector Bienes — Compras y Suministros

ESE Hospital Universitario de la Samaritana.

Ciudad.
Ref. Evaluacion Técnica Ambiental: Convocatoria Piblica Nro. 5 de 2020, cuyo objeto es: SUMINISTRO DE
MATERIALES DE OSTEOSINTESIS PARA LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL
UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA; UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y HOSPITAL REGIONAL DE
ZIPAQUIRA.

Cordial saludo,

Con el fin de dar respuesta a la evaluacién de la referencia me permito manifestar lo siguiente:

PROVEEDOR CALIFICACION OBSERVACIONES

Cumple, presenta los documentos completos en los tiempos estipulados y de
acuerdo a los requerimientos siendo admisible a las condiciones técnicas y de
referencia de los requerimientos técnicos del formato de declaracion de
sustancias peligrosas (05GC54 - V1 en relacién con la Convocatoria Nro. 05 de
W LORENZ SAS CUMPLE 2020

- Presenta formato diligenciado de manera adecuada.

—  Presenta Documento que hace referencia a las disposiciones que se
deben seguir para el manejo de los residuos de origen peligroso con
riego bioldgico.

Cumple, presenta los documentos completos en los tiempos estipulados y de
acuerdo a los requerimientos siendo admisible a las condiciones técnicas y de
referencia de los requerimientos técnicos del formato de declaracion de
sustancias peligrosas (05GC54 - V1 en relacion con la Convocatoria Nro. 05 de
CUMPLE 2020

SMITH & NEPHEW

COLOMBIA SAS —  Presenta formato diligenciado de manera adecuada.

—  Presenta Documento que hace referencia a las disposiciones que se
deben seguir para el manejo de los residuos de origen peligroso con
riego bioldgico. .
Cumple, presenta los documentos completos en los tiempos estipulados y de
acuerdo a los requerimientos siendo admisible a las condiciones técnicas y de
referencia de los requerimientos técnicos del formato de declaracidon de
sustancias peligrosas (05GC54 - V1 en relacion con la Convocatoria Nro. 05 de
ORTOMAC SAS CUMPLE 2020

—  Presenta formato diligenciado de manera adecuada.

—  Presenta Documento que hace referencia a las disposiciones que se
deben seguir para el manejo de los residuos de origen peligroso con
riego biolégico.

No Cumple, presenta los documentos incompletos siendo inadmisible a las

condiciones técnicas y de referencia de los requerimientos técnicos del formato

de declaracion de sustancias peligrosas (05GC54 — V1 en relacion con la

'| Convocatoria Nro. 05 de 2020

RP DENTAL SA NO CUMPLE —  Presenta formato diligenciado de manera completa.

—  No Presenta Documento que hace referencia a las disposiciones
que se deben seguir para el manejo de los residuos de origen
peligroso en caso de averia o retiro 0 pos consumo (Retiro obligado
del paciente)
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IMPLAMEQ SAS

CUMPLE

Cumple, presenta los documentos completos en los tiempos estipulados y de
acuerdo a los requerimientos siendo admisible a las condiciones técnicas y de
referencia de los requerimientos técnicos del formato de declaracion de
sustancias peligrosas (05GC54 — V1 en relacion con la Convocatoria Nro. 05 de
2020

- Presenta formato diligenciado de manera adecuada.

- Presenta Documento que hace referencia a las disposiciones que se
deben seguir para el manejo de los residuos de origen peligroso con
riego bioldgico y documentos que certifican en caso de ser necesario
el manejo de residuos a través del proveedor vinculo comercial con
PROSARC Y GAIA VITARE.

LH SAS

NO CUMPLE

No Cumple, presenta los documentos incompletos siendo inadmisible a las
condiciones técnicas y de referencia de los requerimientos técnicos del formato
de declaracion de sustancias peligrosas (05GC54 ~ V1 en relacion con la
Convocatoria Nro. 05 de 2020

—  Presenta formato diligenciado de manera incompleta.

—~  No Presenta Documento que hace referencia a las disposiciones
que se deben seguir para el manejo de los residuos de origen
peligroso en casc de averia o retiro o pos consumo (Retiro obligado
del paciente)

DISORTHO SA

NO CUMPLE

No Cumple, presenta los documentos incompletos siendo inadmisible a las
condiciones técnicas y de referencia de los requerimientos técnicos del formato
de declaracion de sustancias peligrosas {05GC54 —~ V1 en relacién con la
Convocatoria Nro. 05 de 2020

~  Presenta formato diligenciado de manera incompleta.

—  No Presenta Documento que hace referencia a las disposiciones
que se deben seguir para el manejo de los residuos de origen
peligroso en caso de averia o retiro o pos consumo (Retiro obligado
del paciente)

B BRAUN MEDICAL
SA

NO CUMPLE

No Cumple, presenta los documentos incompletos siendo inadmisible a las
condiciones técnicas y de referencia de los requerimientos técnicos del formato
de declaracion de sustancias peligrosas {05GC54 — V1 en relacion con la
Convocatoria Nro. 05 de 2020

~  Presenta formato diligenciado de manera completa.

—  No Presenta Documento que hace referencia a las disposiciones
que se deben seguir para el manejo de los residuos de origen
peligroso en caso de averia o refiro o pos consumo (Retiro obligado
del paciente)

LA
INSTRUMENTADORA
SAS

NO CUMPLE

No Cumple, presenta los documentos incompletos siendo inadmisible a las
condiciones técnicas y de referencia de los requerimientos técnicos del formato
de declaracion de sustancias peligrosas (05GC54 — V1 en relacién con la
Convocatoria Nro. 05 de 2020

—~  Presenta formato diligenciado de manera completa.

- No Presenta Documento que hace referencia a las disposiciones
que se deben seguir para el manejo de los residuos de origen
peligroso en caso de averia o retiro 0 pos consumo (Retiro obligado
del paciente)
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QUIRURGICOS LTDA

NO CUMPLE

No Cumple, presenta los documentos incompletos siendo inadmisible a las
condiciones técnicas y de referencia de los requerimientos técnicos del formato
de declaracidn de sustancias peligrosas (05GC54 — V1 en relacién con la
Convocatoria Nro. 05 de 2020

~  Presenta formato diligenciado de manera incorrecta.

- Presenta Documento que hace referencia a las disposiciones que se
deben segquir para el manejo de los residuos de origen peligroso
dentro de las instalaciones del proveedor, se presume la generacién
de residuos peligrosos de riesgo bioldgico de material de
osteosintesis en caso de averia o retiro o pos consumo (Retiro
obligado del paciente) dentro del Hospital, para el caso se debe
especificar.

AMAREY NOVA
MEDICAL SA

NO CUMPLE

No Cumple, presenta los documentos incompletos siendo inadmisible a las
condiciones técnicas y de referencia de los requerimientos técnicos del formato
de declaracion de sustancias peligrosas (05GC54 — V1 en relacion con la
Convocatoria Nro, 05 de 2020

—  Presenta formato diligenciado de manera incorrecta, especificar en
el cuadro la responsabilidad y en documento adjunto la gestion
interna en caso de ser el Hospital quien realice la gestion de los
residuos.

—~  Presenta Documento que hace referencia a las disposiciones que se
deben sequir para el manejo de los residuos de origen peligroso
dentro de las instalaciones del proveedor, las responsabilidades en
caso del Hospital como responsable se deberan estipular en
documento adjunto.

PROMED
QUIRURGICOS EU

NO CUMPLE

No Cumple, presenta los documentos incompletos siendo inadmisible a las
condiciones técnicas y de referencia de los requerimientos técnicos del formato
de declaracion de sustancias peligrosas (05GC54 — V1 en relacion con la
Convocatoria Nro. 05 de 2020.
~  Presenta formato diligenciado de manera correcta,
~  Presenta Documento que hace referencia a las disposiciones que se
deben seguir para el mangjo de los residuos de origen peligroso
dentro de las instalaciones del proveedor, bajo la modalidad de
cambio, las responsabilidades en caso del Hospital como
responsable se deberan estipular en documento adjunto. No
Cumple.

MEDINISTROS SAS

NO CUMPLE

No Cumple, presenta los documentos incompletos siendo inadmisible a las
condiciones técnicas y de referencia de los requerimientos técnicos del formato
de declaracion de sustancias peligrosas (05GC54 — V1 en relacion con la
Convocatoria Nro. 05 de 2020,

—  Presenta formato diligenciado de manera incorrecta,

—~  No Presenta Documento que haga referencia a las disposiciones
que se deben seguir para el manejo de los residuos de origen
peligroso dentro de las instalaciones del hospital y/o dentro de las
instalaciones del proveedor bajo la modalidad de cambio, o retiro
necesario..
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NEUROSPINE SAS

NO CUMPLE

No Cumple, presenta los documentos incompletos siendo inadmisible a las
condiciones técnicas y de referencia de los requerimientos técnicos del formato
de declaracion de sustancias peligrosas (05GC54 — V1 en relacion con la
Convacatoria Nro. 05 de 2020.

—  Presenta formato diligenciado de manera incorrecta,

—~  No Presenta Documento que haga referencia a las disposiciones
que se deben seguir para el manejo de los residuos de origen
peligroso dentro de las instalaciones del hospital y/o dentro de las
instalaciones del proveedor bajo la modalidad de cambio, o retiro
necesario..

DME3D SAS

NO CUMPLE

No Cumple, presenta los documentos incompletos siendo inadmisible a las
condiciones técnicas y de referencia de los requerimientos técnicos del formato
de declaracion de sustancias peligrosas (05GC54 — V1 en relacion con la
Convocatoria Nro. 05 de 2020.

—~  Presenta formato diligenciado de manera incorrecta,

—  No Presenta Documento que haga referencia a las disposiciones
que se deben seguir para el manejo de los residuos de origen
peligroso dentro de las instalaciones del hospital y/o dentro de las
instalaciones del proveedor bajo la modalidad de cambio, o retiro
necesario considerado como contingencia.

HOSPIMPORT SAS

CUMPLE

Cumple, presenta los documentos completos en los tiempos estipulados y de
acuerdo a los requerimientos siendo admisible a las condiciones técnicas y de
referencia de los requerimientos técnicos del formato de declaracion de
sustancias peligrosas (05GC54 — V1 en relacion con la Convocatoria Nro. 05 de
2020
-  Presenta formato diligenciado de manera adecuada.
—  Presenta Documento que hace referencia a las disposiciones que se
deben seguir para el manejo de los residucs de origen peligroso con
riego bioldgico.

LOGISTICA PARA
DISPOSITIVOS
MEDICOS SAS -
LOGYSMED

CUMPLE

Cumple, presenta los documentos completos en los tiempos estipulados y de
acuerdo a los requerimientos siendo admisible a las condiciones técnicas y de
referencia de los requerimientos técnicos del formato de declaracion de
sustancias peligrosas (05GC54 - V1 en refacién con la Convocatoria Nro. 05 de
2020 .
~  Presenta formato diligenciado de manera adecuada.
- Presenta Documento que hace referencia a las disposiciones que se
deben seguir para el manejo de los residuos de origen peligroso con
riego biolbgico.

IMPLANTES Y
SISTEMAS
ORTOPEDICOS SA ~
ISO SA

CUMPLE

Cumple, presenta los documentos completos en los tiempos estipulados y de
acuerdo a los requerimientos siendo admisible a las condiciones técnicas y de
referencia de los requerimientos técnicos del formato de declaracién de
sustancias peligrosas (05GC54 — V1 en relacion con la Convocatoria Nro. 05 de
2020
—  Presenta formato diligenciado de manera adecuada.
- Presenta Documento que hace referencia a las disposiciones que se
deben seguir para el manejo de los residuos de origen peligroso con
riego bioldgico. Adicional y en caso de ser necesario describe las
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HOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

Empresa Social del Estado

05GIS15 - V2

COCHLEAR
LATINOAMERICA SA

NO CUMPLE

No Cumple, presenta los documentos incompletos siendo inadmisible a las
condiciones:técnicas y de referencia de los requerimientos técnicos del formato
de declaracion de sustancias peligrosas (05GC54 — V1 en relacién con la
Convocatoria Nro, 05 de 2020.

—  Presenta formato diligenciado de manera incorrecta,

—  No Presenta Documento que haga referencia a las disposiciones
que se deben seguir para el manejo de los residuos de origen
peligroso dentro de las instalaciones del hospital y/o dentro de las
instalaciones del proveedor bajo la modalidad de cambio, o retiro
necesario del paciente, considerado como contingencia.

PIEMCA SAS

NO CUMPLE

No Cumple, presenta los documentos incompletos siendo inadmisible a las
condiciones técnicas y de referencia de los requerimientos técnicos del formato
de declaracion de sustancias peligrosas (05GC54 — V1 en relacion con la
Convocatoria Nro. 05 de 2020.

~  Presenta formato diligenciado de manera incorrecta,

—  Presenta Documento que hace referencia a las disposiciones que se
deben seguir para el manejo de los residuos de origen peligroso
dentro de las instalaciones del hospital bajo la modalidad de cambio,
o reliro necesario del paciente, considerado como contingencia.

MEDIHUMANA
COLOMBIA SA

CUMPLE

Cumple, presenta los documentos completos en los tiempos estipulados y de
acuerdo a los requerimientos siendo admisible a las condiciones técnicas y de
referencia de los requerimientos técnicos del formato de declaracion de
sustancias peligrosas (05GC54 — V1 en relacion con la Convocatoria Nro. 05 de
2020

—~  Presenta formato diligenciado de manera adecuada.

—  Presenta Documento que hace referencia a las disposiciones que se
deben seguir para el manejo de los residuos de origen peligroso
pilas y baterias las cuales serén gestionadas por programa
posconsumo Pilas con el Ambiente.

BIOART SA

NO CUMPLE

No Cumple, presenta los documentos incompletos siendo inadmisible a las
condiciones técnicas y de referencia de los requerimientos técnicos del formato
de declaracion de sustancias peligrosas (05GC54 — V1 en relacion con la
Convocatoria Nro. 05 de 2020.

-~ Presenta formato diligenciado de manera incorrecta,

—  Presenta Documento que hace referencia a las disposiciones que se
deben seguir para el manejo de los residuos de origen peligroso al
interior de las instalaciones del proveedor no se aclaran de manera
puntual a través de documento el manejo de los residuos reportados
dentro de las instalaciones del hospital.

TIENKEN SAS

CUMPLE

Cumple, presenta los documentos completos en los tiempos estipulados y de
acuerdo a los requerimientos siendo admisible a las condiciones técnicas y de
referencia de los requerimientos técnicos del formato de declaracion de
sustancias peligrosas (05GC54 - V1 en relacion con la Convocatoria Nro. 05 de
2020

—  Presenta formato diligenciado de manera adecuada.

—  Presenta Documento que hace referencia a las disposiciones que se
deben seguir para el manejo de los residuos de origen peligroso
como material cortopunzante las cuales serén gestionadas por la
Empresa Ecocapital..
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EDM - EQUIPOS Y
DISPOSITIVOS
MEDICOS SAS

NO CUMPLE

No Cumple, presenta los documentos incompletos siendo inadmisible a las
condiciones técnicas y de referencia de los requerimientos técnicos del formato
de declaracion de sustancias peligrosas (05GC54 — V1 en relacidn con la
Convocatoria Nro. 05 de 2020.
~  Presenta formato diligenciado de manera incorrecta,
—  No Presenta Documento que haga referencia a las disposiciones
que se deben seguir para el manejo de los residucs de origen
peligroso al interior de las instalaciones del Hospital.

MEDIREX SAS

NO CUMPLE

No Cumple, presenta los documentos incompletos siendo inadmisible a las
condiciones técnicas y de referencia de los requerimientos técnicos del formato
de declaracion de sustancias peligrosas (05GC54 — V1 en relacién con la
Convocatoria Nro. 05 de 2020.
—  Presenta formato diligenciado de manera correcta,
-~ No Presenta Documento que haga referencia a las disposiciones
que se deben seguir para el manejo de los residuos de origen
peligroso al interior de las instalaciones del Hospital.

SBO GROUP SAS

NO CUMPLE

No Cumple, presenta los documentos incompletos siendo inadmisible a las
condiciones técnicas y de referencia de los requerimientos técnicos del formato
de declaracion de sustancias peligrosas (05GC54 — V1 en relacion con la
Convocatoria Nro. 05 de 2020.
—  Presenta formato diligenciado de manera incompleta,
—~  No Presenta Documento que haga referencia a las disposiciones
que se deben seguir para el manejo de los residuos de origen
peligroso al interior de las instalaciones del Hospital.

INNOMED SA

CUMPLE

Cumple, presenta los documentos completos en los tiempos estipulados y de
acuerdo a los requerimientos siendo admisible a las condiciones técnicas y de
referencia de los requerimientos técnicos del formato de declaracion de
sustancias peligrosas (056GC54 — V1 en relacion con la Convocatoria Nro. 05 de
2020
—  Presenta formato diligenciado de manera adecuada.
—  Presenta Documento que hace referencia a las disposiciones que se
deben seguir para el manejo de los residuos de origen peligroso
como material biosanitarios.

INDUSTRIAS
MEDICAS
SAMPEDRO SAS

NO CUMPLE

No Cumple, presenta los documentos incompletos siendo inadmisible a las
condiciones técnicas y de referencia de los requerimientos técnicos del formato
de declaracion de sustancias peligrosas (05GC54 - V1 en relacién con la
Convocatoria Nro. 05 de 2020.
-  Presenta formato diligenciado de manera incompleta,
~  No Presenta Documento que haga referencia a las disposiciones
que se deben seguir para el manejo de los residuos de origen
peligroso al interior de las instalaciones del Hospital.

RODRIGUEZ ANGEL
Y CIA SAS -
RODRIANGELSAS

CUMPLE

Cumple, presenta los documentos completos en los tiempos estipulados y de
acuerdo a los requerimientos siendo admisible a las condiciones técnicas y de
referencia de los requerimientos técnicos del formato de declaracion de
sustancias peligrosas (05GC54 — V1 en relacién con la Convocatoria Nro. 05 de
2020
—  Presenta formato diligenciado de manera adecuada.
- Presenta Documento que hace referencia a las disposiciones que se
deben seguir para el manejo de los residuos de origen peligroso
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DRUG STORE SAS

CUMPLE

Cumple, presenta los documentos completos en los tiempos estipulados y de
acuerdo a los requerimientos siendo admisible a las condiciones técnicas y de
referencia de los requerimientos técnicos del formato de declaracion de
sustancias peligrosas (05GC54 - V1 en relacion con la Convocatoria Nro. 05 de
2020
—~  Presenta formato diligenciado de manera adecuada.
—  Presenta Documento que hace referencia a las disposiciones que se
deben sequir para el manejo de los residuos de origen peligroso
como material biosanitarios.

ALEMKO MEDICAL
SAS

NO CUMPLE

No Cumple, presenta los documentos incompletos siendo inadmisible a las
condiciones técnicas y de referencia de los requerimientos técnicos del formato
de declaracion de sustancias peligrosas (05GC54 - V1 en relacién con la
Convocatoria Nro. 05 de 2020.
-~ Presenta formato diligenciado de manera incompleta,
- Presenta Documento que hace referencia a las disposiciones que se
deben seguir para el manejo de los residuos de origen peligroso al
interior de las instalaciones del Hospital.

DISPROMEDICOS
SAS

CUMPLE

Cumple, presenta los documentos completos en los tiempos estipulados y de
acuerdo a los requerimientos siendo admisible a las condiciones técnicas y de
referencia de los requerimientos técnicos del formato de declaracion de
sustancias peligrosas (05GC54 - V1 en relacion con la Convocatoria Nro. 05 de
2020

—  Presenta formato diligenciado de manera adecuada.

—  Presenta Documento que hace referencia a las disposiciones que se
deben sequir para el manejo de los residucs de origen peligroso con
riego bioldgico v la empresa que realiza su manejo en caso de
devolucion es Aseo Urbano SA ESP.

JHONSON &
JHONSON DE
COLOMBIA SA

NO CUMPLE

No Cumple, presenta los documentos incompletos siendo inadmisible a las
condiciones técnicas y de referencia de los requerimientos técnicos del formato
de declaracion de sustancias peligrosas (05GC54 — V1 en relacién con la
Convocatoria Nro. 05 de 2020.
~  Presenta formato diligenciado de manera incompleta,
—  Presenta Documento que hace referencia a las disposiciones que se
deben seguir para el manejo de los residuos de origen peligroso por
parte del proveedor, recoleccion transporte y disposicion final.

SUPLEMEDICOS
SAS

CUMPLE

Cumple, presenta los documentos completos en los tiempos estipulados y de
acuerdo a los requerimientos siendo admisible a las condiciones técnicas y de
referencia de los requerimientos técnicos del formato de declaracion de
sustancias peligrosas (05GC54 - V1 en relacion con la Convocatoria Nro. 05 de
2020

—  Presenta formato diligenciado de manera adecuada.

—  Presenta Documento que hace referencia a las disposiciones que se
deben seguir para el manejo de los residuos de origen peligroso con
riego biologico y | a empresa que realiza su manejo en caso de
devolucion.

Adjunto toda la informacion recibida en Seiscientos Cincuenta y Ochg

folios.
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HUS ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

_ GESTION DE LA CALIDAD foi Cspyor
EVALUACION TECNICA AMBIENTAL A PROVEEDORES L

SOLICITUD No. CONVOCATORIA Nro. 5 DE 2020

OBJETO:: SUMINISTRO DE MATERIALES DE OSTEOSINTESIS PARA LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA; UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA'Y
HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA

REQUISITOS

FORMATO 05GC54-V1

No. PROPONENTES DECLARACION DE Doggg:sggz ns"g:ji‘goSDE DOCUMENTO CARACTERIZACION DE VERTIVIENTOS
SUSTANCIAS PELIGROSAS
1 W LORENZ SAS CUMPLE CUMPLE NO APLICA

2 | SWITH & NEPHEW COLOMBIA CUMPLE CUMPLE NO APLICA

SAS

3 N ORTOMAC SAS CUMPLE CUMPLE NO APLICA

NO CUMPLE: O No Presenta
Documento que hace referencia
a las disposiciones que se
deben seguir para el manejo de

4 RP DENTAL SA CUMPLE . . . NO APLICA
los residuos de origen peligroso
en caso de averia o retiro o pos
consumo (Retiro obligado del
paciente)
5 IMPLAMEQ SAS CUMPLE CUMPLE NO APLICA

NO CUMPLE: O O No Presenta
Documento que hace referencia
a las disposiciones que se
deben seguir para el manejo de
los residuos de origen peligroso
en caso de averia o retiro o pos
consumo (Retiro obligado del
paciente)

NO CUMPLE: O Presenta
6 LH SAS formato diligenciado de manera
incompleta

NO APLICA

Pagina 1




OBJETO:: SUMINISTRO DE MATERIALES DE OSTEOSINTESIS PARA LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA; UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA Y
HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA

ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
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REQUISITOS

FORMATO 06GC54-V1

. PONE - .
No PROPONENTES DECLARACION DE Dosgg:gﬁgg “Sngni‘goSDE DOCUMENTO CARACTERIZACION DE VERTIMIENTOS
SUSTANCIAS PELIGROSAS
NO CUMPLE: 0 O No Presenta
Documento que hace referencia
NO CUNPLE: 0 Presenta | 288 e e
7 DISORTHO SA formato diligenciado de manera sequlr para © NO APLICA
] los residuos de origen peligroso
incompleta . X
en caso de averia o retiro o pos
consumo (Retiro obligado del
paciente)
NO CUMPLE: O No Presenta
Documento que hace referencia
a las disposiciones que se
8 B BRAUN MEDICAL SA CUMPLE deben seguir para el manejo dej\ i Ap| |ca
los residuos de origen peligroso
en caso de averia o retiro 0 pos
consumo {Retiro obligado del
paciente)
CUMPLE: O No Presenta
Documento que hace referencia
a las disposiciones que se
9 | LAINSTRUMENTADORA SAS CUMPLE deben seguir para el manejo de\\ ppy jcp
los residuos de origen peligroso
en caso de averia o retiro o pos
consumo (Retiro obligado del
paciente)
NO CUMPLE: O Presenta
10 QUIRURGICOS LTDA formato diligenciado de manera CUMPLE NO APLICA
incorrecta
NO CUMPLE: O Presenta
formato diligenciado de manera
incorrecta, especificar en el
11| AMAREY NOVA MEDICAL SA | cUadro la responsabilidad y en CUMPLE NO APLICA

documento adjunto la gestion
interna en caso de ser el
Hospital quien realice la gestion
de los residuos
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REQUISITOS

FORMATO 05GC54-V1
No. PROPONENTES DECLARACION DE DOCUMENTO MANE.JO DE DOCUMENTO CARACTERIZACION DE VERTIMIENTOS

SUSTANCIAS PELIGROSAS RESIDUOS SOLIDOS

NO CUMPLE: 00 Presenta
Documento que hace referencia
a las disposiciones que se
deben seguir para el manejo de
los residuos de origen peligroso
dentro de las |r)stalamone.s del NO APLICA
proveedor, bajo la modalidad
de cambio, las
responsabilidades en caso del
Hospital como responsable se
deberan estipular en
documento adjunto. No Cumple

12 PROMED QUIRURGICOS EU CUMPLE

NO CUMPLE: O No Presenta
Documento que haga
referencia a las disposiciones
que se deben seguir para el

manejo Qe los residuos de NO APLICA
origen peligroso dentro de las
instalaciones del hospital y/o
dentro de las instalaciones del
proveedor bajo la modalidad de
cambio, o retiro necesario

NO CUMPLE: O Presenta

13 MEDINISTROS SAS formato diligenciado de manera
incorrecta

NO CUMPLE: I No Presenta
Documento que haga
referencia a las disposiciones
que se deben seguir para el
manejo de los residuos de
origen peligroso dentro de las
instalaciones del hospital y/o
dentro de las instalaciones del
proveedor bajo la modalidad de
cambio, o retiro necesario

NO CUMPLE: O Presenta

14 NEUROSPINE SAS formato diligenciado de manera
incorrecta

NO APLICA
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REQUISITOS

FORMATO 05GC54-V1

No. PROPONENTES DECLARACION DE Doggg:gggz “SAQSEJOOSDE DOCUMENTO CARACTERIZACION DE VERTIMIENTOS
SUSTANCIAS PELIGROSAS
NO CUMPLE: O No Presenta
Documento que haga
referencia a las disposiciones
que se deben seguir para el
NO CUMPLE: O Presenta manejo de los residuos de
15 DME3D SAS formato diligenciado de manera| origen peligroso dentro de las |NO APLICA
incorrecta instalaciones del hospital y/o
dentro de las instalaciones del
proveedor bajo la modalidad de
cambio, o retiro necesario
considerado como contingencia
16 HOSPIMPORT SAS CUMPLE CUMPLE NO APLICA

LOGISTICA PARA DISPOSITIVOS
17 MEDICOS SAS — LOGYSMED CUMPLE CUMPLE NO APLICA

IMPLANTES Y SISTEMAS

ORTOPEDICOS SA ~ ISO SA CUMPLE CUMPLE NO APLICA

18

NO CUMPLE: U No Presenta
Documento que haga
referencia a las disposiciones
que se deben seguir para el
manejo de los residuos de
origen peligroso dentro de las
instalaciones del hospital y/o
dentro de las instalaciones del
proveedor bajo la modalidad de
cambio, o retiro necesario del
paciente, considerado como
contingencia.

NO CUMPLE: {1 Presenta
19 | COCHLEAR LATINOAMERICA SA|formato diligenciado de manera
incorrecta

NO APLICA
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REQUISITOS

FORMATO 056GC54-V1

No. PROPONENTES DECLARACION DE Dog:g:gﬂgg I\SIIOAEIEJOOSDE DOCUMENTO CARACTERIZACION DE VERTIMIENTOS
SUSTANCIAS PELIGROSAS
NO CUMPLE: O Presenta
20 PIEMCA SAS formato diligenciado de manera CUMPLE NO APLICA
incorrecta
21 | MEDIHUMANA COLOMBIA SA CUMPLE CUMPLE NO APLICA
NO CUMPLE:[ Presenta
22 BIOART SA formato diligenciado de manera CUMPLE NO APLICA
incorrecta
23 TIENKEN SAS CUMPLE CUMPLE NO APLICA
NO CUMPLE: [ No Presenta
Documento que haga
NO CUMPLE: 0 Presenta referencia a las disposiciones
24 DISPOESDI'II\‘I:V_OESQI\LII’:‘:PISCS:JS SAS formato diligenciado de manera| que se deben seguir para el |[NO APLICA
incorrecta manejo de los residuos de
origen peligroso al interior de
las instalaciones del Hospital
NO CUMPLE: O No Presenta
Documento que haga
NO CUMPLE: 1 Presenta referencia a las disposiciones
25 MEDIREX SAS formato diligenciado de manera] que se deben seguir para el {NO APLICA

incorrecta

manejo de los residuos de
origen peligroso al interior de
las instalaciones del Hospital
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ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

GESTION DE LA CALIDAD

EVALUACION TECNICA AMBIENTAL A PROVEEDORES
SOLICITUD No. CONVOCATORIA Nro. 5 DE 2020

REQUISITOS

FORMATO 05GC54-V1

No. PROPONENTES DECLARACION DE Do:gg:gggg I;lg[lliJOOSDE DOCUMENTO CARACTERIZACION DE VERTIMIENTOS
SUSTANCIAS PELIGROSAS
NO CUMPLE: U No Presenta
Documento que haga
NO CUMPLE: O Presenta referencia a las disposiciones
26 SBO GROUP SAS formato diligenciado de manera| que se deben seguir para el |NO APLICA
incorrecta manejo de los residuos de
origen peligroso al interior de
las instalaciones del Hospital
27 INNOMED SA CUMPLE CUMPLE NO APLICA
NO CUMPLE: O No Presenta
Documento que haga
NO CUMPLE: O Presenta referencia a las disposiciones )
28 INDUSTRIAS MEDICAS formato diligenciado de manera} que se deben seguir para el [NO APLICA
SAMPEDRO SAS ; f .
incorrecta manejo de los residuos de
origen peligroso al interior de
las instalaciones del Hospital
RODRIGUEZ ANGEL Y CIA SAS -
29 RODRIANGELSAS CUMPLE CUMPLE NO APLICA
30 DRUG STORE SAS CUMPLE CUMPLE NO APLICA
NO CUMPLE: U No Presenta
Documento que haga
NO CUMPLE: O Presenta referencia a las disposiciones
31 ALEMKO MEDICAL SAS formato diligenciado de manera} que se deben seguir para el |[NO APLICA

incorrecta

manejo de los residuos de
origen peligroso al interior de
las instalaciones del Hospital
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HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA

REQUISITOS
FORMATO 05GC54-V1
No. PROPONENTES DECLARACION DE Doggg:gggg ';IQSIED%OSDE DOCUMENTO CARACTERIZACION DE VERTIMIENTOS
SUSTANCIAS PELIGROSAS

32 DISPROMEDICOS SAS CUMPLE CUMPLE NO APLICA

NO CUMPLE: O Presenta

JHONSON & JHONSON DE L :
33 COLOMBIA SA formato d:hgencnado de manera CUMPLE NO APLICA
incorrecta

34 SUPLEMEDICOS SAS CUMPLE CUMPLE NO APLICA

Revision Técnica
Febrero 14 de 2020

LS A

LUIS CASTELLANOS VILLAMIZAR
Ingeniero Ambiental
Oficina Asesora de Planeacion y Garantia de la Calidad
ESE Hospital Universitario de la Samaritana
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